

**Brandt's Plantage ApS**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 38 65 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

---

Jens Peter Ilkjær Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandt's Plantage ApS Nybro Møllevvej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 38 65 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Ilkjær Thorsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34.872 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.614 kr. Årets resultat opgøres uden vedmassetillæg på træ, som resultatføres ved et eventuelt salg af plantagen.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.872</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.778
Øvrige finansielle omkostninger	-127.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>-207.197</b>
Skat af årets resultat	45.583
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.614</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-161.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.614</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	14.530.000	14.530.000
1 Produktionsanlæg og maskiner	442.910	367.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.972.910</u>	<u>14.897.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.972.910</u></b>	<b><u>14.897.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.308	0
Andre tilgodehavender	2.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.933</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.483</u>	<u>2.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.416</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.004.326</u></b>	<b><u>14.900.288</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	758.261
3 Overført resultat	3.346.647	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.396.647</u></b>	<b><u>808.261</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.787.037	1.815.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.787.037</u></b>	<b><u>1.815.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.219.087	6.903.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.219.087</u>	<u>6.903.791</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	342.818	0
Gæld til pengeinstitutter	0	5.369.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.737	0
Anden gæld	7.000	3.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.601.555</u>	<u>5.372.924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.820.642</u></b>	<b><u>12.276.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.004.326</u></b>	<b><u>14.900.288</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	14.530.000	367.788
Tilgang	0	119.900
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>14.530.000</b>	<b>487.688</b>
Årets afskrivninger	0	44.778
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>44.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.530.000</b>	<b>442.910</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	758.261	758.261
Overført til overført resultat	-758.261	0
	<b>0</b>	<b>758.261</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-161.614	0
Overført fra overkurs ved emission	758.261	0
Koncerntilskud	2.750.000	0
	<b>3.346.647</b>	<b>0</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.561.905	6.903.791
Heraf forfalder inden for 1 år	-342.818	0
	<b>6.219.087</b>	<b>6.903.791</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.842.816	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.530 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS, CVR-nr. 28512171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.